
ヽ

令和6年 10月 3口

PTA会員 各位
松山市立鴨川中学校
PTA会長 立石  亮

文化祭 昼 食 貝反 売  のお知らせ

秋涼の候、PTA会員の皆様方におかれましては、ますます御健勝のことと存じます。また、日頃より、PT

A活動に御理解 E御協力をいただき、心より感謝申し上げます。

さて、鴨川中学校PTAでは、11月 2日 (土 )の文化祭当日の昼食を.生徒及び保護者の方々へ下記の要

領で販売いたします。御希望の方は申込み用紙に必要事項を御記入のうえ、お手持ちの封簡にそれぞれ

貼り付け、釣り銭のいらないよう現金を同封して、学級担任に御提出下さい。感染症の状況により変更の場

合もあります。

☆当日は、給食がありませんので昼食販売を大いに御利用下さい。今年度も人気店の新メニユ

ーが豊富です。※別紙チラン参照

☆昼食時間に食べられる量を御注文ください。食品を持ち帰つて食べるのは御遠慮ください

(万が一持ち帰られた場合、自己責任とさせていただきます)。

☆今年度は前売りのみの販売となります (生徒は各クラスに配遠いたします)。

☆保護者につきましては、事前にチケットを配付いたしますので、当日、PTAテ ントで引き換え

て下さい。

☆万が一、台風等により当日、中止が決定した場合は保護者の方に引き取りをお願いする場合

もあります。

☆写真販売は事前にネットで希望写真番号をご確認のうえ、当日、図書館前にて注文を受け付

けます。後日、詳細をお知らせいたします。余剰品販売はありません。

1.申 込 み期 間 10月 8日 (火)～ 10口 10日 (末〕

※必着c都合により遅れる方は担任まで相談

2.お渡し時間・場所  11月 2日 (上)11:00～ 13:00柔剣道場前本部テント
(保護者チヶット持参者のみ)

3.昼 食 場 所  木工室前 B木工室内 (来場者用 )
※生徒は、数室で食べます。

(1)食べた後の容器や空きパック等のゴミは、各自でお持ち帰り下さい。

(2)集計の都合上、原則として申込み期日以後受け付けません。

(3)申込みの際、整理の都合上、生徒用B保護者用の申込み用紙を別封簡に分けて下

さ い 。

(4)申込み後の返金は致しかねます。

欝

記

4.お 願 い



ヽ
1

以下の申込用紙にてお申込みください

【注】生徒用・保護者用はそれぞれ別の封筒にてお願いいたします。

※お釣りのないようにお願いいたします。

くきりとりせん)

KCCB食販売 申し込み層饉
等  鎮  脅

生機爵名

生機層 KCC島食販売 申し込み用積
年  盤  番

生機爵名

⇔ 隔

鮭 230

わかめ 230

230

百笑

おかか

からあげ弁当 600

チキン南蛮弁当 600

6∞ハンパーグ弁当

からあげ (3個 ) 2∞

むてき縄

チーズボール (3個) 200

7∞269 特製ランチパック

プレーン 340パロー
ズドー
すツ チョコ 380

クラウンケーキ 380アメイロ

季節のフルーツサンド 600

550
ルリイロ
サンド
チョコパナす

コーラ 150

∝ レモン 150

150やかんの菱祭

小者井りんご 160

ドリンク

カルピス 150

円金額合計

e語

鮭 230

230わかめ

230

百笑

おかか

からあげ弁当 600

600チキン南蛮弁当

ハン′ヽ一グ弁当 600

からあげ (3個 ) 2∞

2∞

むてき縁

チーズボール (3個)

特製ランチパック 7∞269

プレーン 340

330
バローズ
ドーすツ

チョコ

アメイロ クラウンケーキ 330

600季節のフル‐ツサンド

550
ルリイロ
サンド
チョコパすす

コーラ 150

160∝ レモン

やかんの麦茶 150

小岩井りんご 150

150

ドリンク

カルピス

円金額合計


